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ARTIMPLANT BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 1 januari – 31 december 2002 
 
OMSTRUKTURERINGEN GENOMFÖRD 
FOKUS PÅ KOMMERSIALISERING 
• Artimplant emitterade 10 miljoner aktier i en riktad emission till befintliga och nya 

institutionella och större aktieägare. Emissionen tillförde bolaget 30 MSEK.  
• I ett andra steg planeras bolaget tillföras ytterligare minst 15 MSEK i en 

företrädesemission under mars 2003. 
• Tord Lendau tillträdde som ny VD den 3 oktober.  
• Som ett led i den nya strategin minskas kostnadsmassan i moderbolaget med 40 

procent. Åtgärdsprogrammet leder till en väsentlig minskning av den operativa 
kassaförbrukningen, som beräknas uppgå till cirka 35 MSEK under 2003.  

• Förberedelsearbetet för en försäljning av dotterbolaget GMC inleddes. 
• Nettoomsättningen för koncernen ökade med 8 procent till 25,7 MSEK (23,7 MSEK). 

Rörelseresultatet uppgick till -63 MSEK (-58,2 MSEK). Förlusten ökade främst till följd 
av kostnader för omstrukturering av verksamheten och avveckling av personal. 
Omstruktureringskostnader uppgick till 6,2 MSEK. 

__________________________________________________________________________ 
 
KOMMANDE INFORMATIONSTILLFÄLLEN: 
Bolagsstämma äger rum den 29 april 2003 kl 17.00 i bolagets lokaler i Västra Frölunda  
Delårsrapport för första kvartalet 2003:  30 april 2003 
Delårsrapport för första halvåret 2003: 29 augusti 2003 
Delårsrapport för de tre första kvartalen 2003:  7 november 2003 
 
Rapporterna finns tillgängliga på Artimplants hemsida www.artimplant.se samtidigt som de 
distribueras till medierna. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Tord Lendau, VD, tel 0708 369 403, tord.lendau@artimplant.se 
Ulf Åkerblom, investerarrelationer tel 0709 675 999, ulf.akerblom@artimplant.se 
 
 
ARTIMPLANT 
Artimplant är ett biomaterialföretag fokuserat på problemlösningar inom ortopedisk kirurgi. 
Artimplant bedriver forskning och utveckling samt utveckling av tillverkningsprocesser av 
nedbrytbara implantat i syfte att återskapa ett aktivt liv. Företagets egenutvecklade biomaterial 
bygger på en ny teknologi som öppnar nya marknader inom ortopedisk kirurgi och närliggande 
områden där de medicinska behoven är stora.  
Artimplant har bland annat utvecklat och patenterat ett antal olika nedbrytbara ledbandsimplantat, 
som genomgår kliniska prövningar. Bolaget affärsmodell är att utlicensiera produkter och teknologi 
till globala partners. 

Artimplant är noterat på OM Stockholmsbörsens O-lista. 

 

http://www.artimplant.se/
mailto:tord.lendau@artimplant.se
mailto:ulf.akerblom@artimplant.se
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NYEMISSIONER 
I december tillfördes Artimplant 30 MSEK i en riktad nyemission till såväl befintliga som nya större 
institutionella och privata ägare. Vid en extra bolagsstämma i december bemyndigades styrelsen 
samtidigt att genomföra en företrädesemission planerad till mars 2003. De investerare som deltog 
i den riktade emissionen har förbundit sig att ej delta i företrädesemissionen. De båda 
emissionerna beräknas tillföra Artimplant minst 45 MSEK i nytt ägarkapital.  

 

NY VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR 
Tord Lendau tillträdde som ny verkställande direktör för Artimplant AB den 3 oktober 2002. Tord 
Lendau, född 1957, har lång erfarenhet som företagsledare från den medicintekniska branschen, 
senast som VD för Noster System AB. Tord Lendau är vidare medlem i ett flertal medicintekniska 
företags styrelser, bl a O-listenoterade Diamyd Medical AB och NASDAQ-noterade ArthroCare 
Inc. Under första hälften av 1990-talet var han VD för Synectics Medical AB, som senare 
förvärvades av Medtronic Inc. i USA. 
 
MINSKADE KOSTNADER OCH NY SLIMMAD ORGANISATION 
Från och med den 1 november 2002 har Artimplant en ny effektivare och mindre organisation. 
Den nya organisationen skall fokusera på fem prioriterade projekt som snabbast bidrar till att 
verksamheten når ett positivt kassaflöde. Projekten är följande: 
 
• Artelon™ Spacer CMC-I för behandling av tumbasartros 

• Artelon™ Augmentation Device ACL för förstärkning vid rekonstruktion av främre korsband 

• ACL Prosthesis för ersättning av skadade främre korsband 

• Reinforcement Bands för ett flertal applikationer för ortopedisk behandling av skador i axel, 
fot, ankel och knä 

• Utveckling av tillverkningsprocess för framtagning av sårvårdsprodukter inom ramen för 
licensavtalet med Mölnlycke Health Care 

 
Personalstyrkan (exklusive dotterbolaget Gothenburg Medical Center) reducerades med 15 
personer under tredje kvartalet. Totala antalet anställda i moderbolaget är nu 36 varav 13 är 
uppsagda. Nedskärningarna berörde främst personal inom administration och produktion, men 
även till viss del funktioner inom forskning och kliniska prövningar. 
 
Samtliga fasta konsultkontrakt har avvecklats och nya överenskommelser har träffats med 
personer med nyckelkompetens inom bl a det medicinska området. Patentskyddet har begränsats 
till att omfatta i princip EU, USA, Japan, Kina och Australien, vilka är de stora och viktiga 
marknaderna för de produkter Artimplant utvecklar.  
  
Efter genomförda åtgärder och förändringar beräknas bolagets operativa kassaförbrukning under 
2003 uppgå till cirka 35 miljoner kronor. Arbetet och förhandlingar kommer att fortgå under år 
2003 med avsikt att ytterligare minska kostnadsbasen, bl a med målsättningen att väsentligen 
minska lokalkostnaderna. 
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Den nya ledningsgruppen består av följande personer: 
Tord Lendau, VD 
Elisabeth Liljensten, Produktutveckling 
Jonas Ström, Ekonomi- och finans 
Ulf Åkerblom, Affärsutveckling och investerarrelationer 
Anders Östin, Produkt- och processutveckling 
 
STORT INTRESSE FÖR MATERIALTEKNOLOGI OCH APPLIKATIONER 
Kontakterna fortgår med identifierade globala ortopediföretag om licensrätten att distribuera, 
marknadsföra och sälja Artimplants egenutvecklade produkter inom ortopedi och som bygger på 
att spinna och väva textila strukturer från Artelon™. Under fjärde kvartalet tecknades ytterligare  
två sekretessavtal med  USA-baserade globala ortopediföretag. 
 
Potentiella samarbetspartners har även uttryckt intresse för Artelon™ i form av skum att användas 
för återväxt av benvävnad vid framför allt höftrekonstruktioner. 
 
FDA-PLAN FASTLAGD 
Eftersom USA svarar för uppåt 60 procent av den globala ortopedimarknaden, är det av stor 
betydelse för Artimplants framtida kommersiella framgång att bolagets produkter baserade på 
Artelon™ godkänns av FDA (den amerikanska myndighet som godkänner att läkemedel och 
medicinsk-tekniska produkter får marknadsföras). 
 
En kontakt med FDA är planerad till april 2003. Målsättningen är att godkännande kan erhållas 
under 2003. 
 
Ett CE-certifikat, dvs. godkännande inom EU-länderna m fl för försäljning av Artelon™ Spacer 
CMC-I bedöms vara möjligt att erhålla under första kvartalet 2003. 
 
FÖRSÄLJNING AV DOTTERBOLAGET GMC 
Ett led i Artimplants långsiktiga finansiering är en avyttring av dotterbolaget Gothenburg Medical 
Center. En försäljningsprocess har påbörjats. 
 
PROJEKT- OCH PRODUKTPORTFÖLJ 
 
Artelon™ Spacer CMC-I 
Tumbasartros är en av de vanligaste förslitningsskadorna i handen och drabbar framför allt 
kvinnor över 40 år men även män. Totalt beräknas cirka 10 procent av befolkningen över 55 år 
vara i riskzonen. För närvarande saknas tillfredsställande behandling. I ett första skede används 
smärtstillande medel. Kirurgisk behandling innebär steloperation som ger minskad rörlighet eller 
senplastik som kan leda till problem med greppstyrka och instabilitet. Den potentiella marknaden 
uppskattas till minst 10 miljarder kronor. 
 
Artimplants Spacer är avsedd att fungera som ersättning för det skadade brosket mellan det sista 
tumbenet och handlovsbenet. Ingreppet är mindre omfattande än steloperation och senplastik 
samt kan utföras under lokalbedövning. 
 
Eftersom Spacern är en ny metod att behandla ett vanligt besvär måste funktionen beläggas 
genom kliniska tester. En multicenterstudie har startats och genomförs vid sex kliniker i Sverige. 
Resultat från tvåårsuppföljning i pilotstudien visar att Spacern har en gynnsam effekt på 
ledstabilitet, greppstyrka och upplevd smärta. 
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Artelon™ Augmentation Device ACL  
Främre korsbandsskada är den vanligaste ledbandsskadan och leder ofta till livslånga men för den 
skadade och betydande kostnader för samhället. Artimplants första CE-märkta produkt är avsedd 
att förstärka den vävnad som tas från patienten, ofta en del av knäskålssenan (patellarsenan) eller 
från baksidan av låret, och opereras in i knät som ersättning för den skadade senan. Den globala 
marknadspotentialen är beräknad till cirka 10 miljarder kronor. 
 
Treårsresultatet från den pågående pilotstudien avseende ACL visar stabila knän, att Artimplants 
nedbrytbara material Artelon™ är vävnadsvänligt och att inväxt av bindväv och blodkärl sker i 
materialet. 
 
Tvåårsresultat från den första multicenterstudien visar att stabiliteten i det opererade knät är 
jämförbar den i det icke skadade knät, vilket är ett förväntat resultat. Vidare bekräftas resultaten 
från pilotstudien i den första multicenterstudien. 
 
ACL Prosthesis 
En ACL-protes är ett rent implantat, dvs. det är inte nödvändigt att använda kroppsegen vävnad. 
Detta projekt har initierats och den produkt som utvecklas bygger på Artelon™ ACL Augmentation 
Device och har en mycket stor marknadspotential. De indikationer som Artimplant har fått i 
samband med licensdiskussioner med potentiella partners visar på ett avsevärt intresse för ACL-
protesen i framför allt USA. 
 
Reinforcement Bands 
Projektet Förstärkningsband är en logisk och kostnadseffektiv utvidgning av Artimplants framtida 
produktportfölj, eftersom teknologin bygger på samma fiber- och textilutveckling som lett fram till 
Spacer- och ACL-produkterna. Det finns avsevärda kliniska behov att kunna behandla 
ligamentskador i axel-, knä- och fotleder. Projektet omfattar ett antal applikationer, bl a rotatorkuff i 
axelleden, kollateralligament i knäleden samt hälsena och fibulotalare-ligament i fot och ankel. 
 
Projektet Sternumsutur har nedprioriterats. Bolaget fokuserar på att i det korta och medellånga 
perspektivet arbeta med projekt inom ortopedi och som så fort som möjligt genererar intäkter. 
Sternumsutur för öppen hjärtkirurgi passar inte in i den nya strategin. Den teknologi som 
utvecklats för sternumsuturprojektet är dock direkt applicerbar på de produkter som utvecklas för 
förstärkningsband.  
 
ARTIMPLANTS KLINISKA PROGRAM – SAMMANFATTNING  
 
Artelon™ Spacer CMC-I 

Studie 2003 

Pilot, 15 pat. 3-årsuppföljning Q2 
Multicenter I, 3-års, 108 pat. 6-månadersuppföljning Q4* 

 
*) Uppskattad tidpunkt för uppföljningsstatus. Patientrekrytering pågår. 
 
Artelon™ Augmentation Device ACL  

Studie 2003 

Pilot, 22 pat. 5-årsuppföljning Q3 
Multicenter I patellarsena, 201 pat. 3-årsuppföljning Q3 
Multicenter II hamstringsena, 101 pat.  2-årsuppföljning Q3 
Accelererad rehabilitering, pilot, patellarsena, 10 pat.  2-årsuppföljning Q4 
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PATENT 
De nedbrytbara implantatpolymererna skyddas av ett flertal patent, bl.a. av det s.k. huvudpatentet 
(Artelon™), som förutom i Sverige godkänts i USA, Europa och ett flertal andra länder.  
 
Artimplant har åtta patent godkända i Sverige och två internationellt. Ytterligare fem 
patentansökningar har lämnats in. 
 
Bolaget har beslutat att av strategiska skäl koncentrera patentskyddet till att omfatta EU, USA, 
Japan, Kina och Australien vilket bolaget bedömer vara ett fullgott skydd. Engångsnedskrivning 
har gjorts med 2,5 MSEK, vilket motsvarar bokfört restvärde av patent avseende de marknader 
där skyddet ej kommer att upprätthållas. 
 
 
 
ARTIMPLANTS RESULTAT JANUARI-DECEMBER 2002 
Nettoomsättningen för koncernen under 2002 uppgick till 25,7 MSEK (23,7). Rörelseresultatet 
under perioden uppgick till -63 MSEK (-58,2). Resultatet efter skatt blev -62 MSEK (-54,3). 
Moderbolagets nettoomsättning på 0,2 MSEK avser i huvudsak ersättning från Mölnlycke Health 
Care. 
 
Den större förlusten beror på kostnader för omstrukturering av verksamheten, avveckling av 
personal samt kostnader förenade med arbetet att utlicensiera Artimplants första produkter.  
 
Nettoomsättningen för dotterbolaget Gothenburg Medical Center uppgick till 26,1 MSEK (24,0). 
Resultatet för GMC uppgick till –1,6 MSEK (0,1). Avvecklingskostnader för personal har belastat 
årets resultat, vilket är orsaken till det negativa utfallet. 
 
Koncernens nettoomsättning under fjärde kvartalet uppgick till 7,4 MSEK (7,5 MSEK), och 
rörelseresultatet uppgick till -22,3 MSEK (-17,6 MSEK). Omstruktureringskostnader uppgick till 6,2 
MSEK. 
 
 
 
 
INVESTERINGAR OCH FINANSIELL STÄLLNING 
Investeringarna 2002 uppgick till 13,0 MSEK (44,9), varav 12,4 MSEK (39,4) avsåg immateriella 
tillgångar. Vid årets utgång uppgick de likvida tillgångarna till 32,3 MSEK (68,0). 
 
 
 
PERSONAL 
Jonas Ström är sedan december 2002 ny ekonomi- och finanschef. 
Antalet anställda per den 31 december 2002 var 68 (69), varav 32 (33) var anställda vid 
dotterbolaget Gothenburg Medical Center. Antalet konsulter knutna till bolaget vid samma tidpunkt 
var 0 (9). Av de 36 som var anställda vid moderbolaget den 31 december var 13 uppsagda. 
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NYCKELTAL ARTIMPLANT KONCERN       
 jan-dec jan-dec   
  2002 2001   
Resultat per aktie, SEK -3,22 -5,87   
Resultat per aktie efter full utspädning, SEK -3.22 -5,87   
Eget kapital per aktie, SEK 4,10 14,91   
Eget kapital per aktie efter full utspädning, SEK 4,81 29,88   
Antal aktier vid periodens slut 19 250 000 9 250 000   
Antal aktier efter full utspädning 20 583 340 9 762 500   
Avkastning på eget kapital, % neg neg   
Avkastning på sysselsatt kapital, % neg neg   
Soliditet, % 79 89   
     
Vid beräkning av full utspädning har optionsprogrammet från maj 2000 exkluderats p.g.a. att lösenkursen är 
300 kronor och det är ej troligt att optionerna utnyttjas. Någon effekt av utspädning vid beräkning av resultat 
per aktie har ej beaktats eftersom förlust föreligger. 
 
RESULTATRÄKNINGAR ARTIMPLANT     
  Koncern Koncern Koncern Koncern 
Belopp i KSEK okt-dec jan-dec okt-dec jan-dec 
  2002 2002 2001 2001 
Nettoomsättning 7 423 25 659 7 495 23 664
Kostnad för sålda varor och tjänster -6 556 -25 466 -6 787 -21 108
Bruttoresultat 867 193 708 2 556
Forsknings- och utvecklingskostnader -10 297 -30 518 -7 259 -22 706
Marknadsföringskostnader -4 505 -13 618 -6 802 -25 855
Administrationskostnader -8 323 -19 113 -4 298 -12 203
Övriga rörelseintäkter - 61 30 30
Rörelseresultat -22 258 -62 995 -17 621 -58 178
Ränteintäkter och övriga finansiella intäkter 122 1 279 667 3 893
Räntekostnader och övriga finansiella kostnader  -35 -435 -40 -48
Resultat vid försäljning av teckningsoptioner - - - 70
Finansnetto 87 844 627 3 915
Resultat efter finansiella poster -22 171 -62 151 -16 994 -54 263
Skatt 99 99 - -19
Periodens resultat -22 072 -62 052 -16 994 -54 282
     
I resultaträkningen ingår avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar enligt nedan: 
  Koncern Koncern Koncern Koncern 
Belopp i KSEK okt-dec jan-dec okt-dec jan-dec 
  2002 2002 2001 2001 
Balanserade utgifter för forsknings-och     
utvecklingsarbeten - - 6 177 18 983
Patent 3 139 4 290 340 1 287
Goodwill 174 699 174 699
Inventarier 916 3 533 1 092 3 716
Summa avskrivningar 4 229 8 522 7 783 24 685
I enlighet med förändrade redovisningsprinciper kommer avskrivning av Balanserade utgifter för 
produktutvecklingsarbeten att starta vid tidpunkten för lansering av respektive produkt.  
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RESULTATRÄKNINGAR  ARTIMPLANT     
  Moderbolag Moderbolag Moderbolag Moderbolag 
Belopp i KSEK okt-dec jan-dec okt-dec jan-dec 
  2002 2002 2001 2001 
Nettoomsättning 0 211 725 1 187
Kostnad för sålda varor och tjänster 0 -211 -709 -1 171
Bruttoresultat 0 0 16 16
Forsknings- och utvecklingskostnader -10 297 -30 518 -7 259 -22 706
Marknadsföringskostnader -4 505 -13 618 -6 802 -25 855
Administrationskostnader -7 686 -16 561 -3 517 -9 096
Övriga rörelseintäkter - - 30 30
Andel i koncernföretags resultat 402 -1 589 97 162
Rörelseresultat -22 086 -62 286 -17 435 -57 449
Ränteintäkter och övriga finansiella intäkter 117 1 261 656 3 859
Räntekostnader och övriga finansiella kostnader  -28 -68 -12 -20
Finansnetto 89 1 193 644 3 839
Resultat efter finansiella poster -21 997 -61 093 -16 791 -53 610
Skatt - - - -
Periodens resultat -21 997 -61 093 -16 791 -53 610
     
I resultaträkningen ingår avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar enligt nedan: 
  Moderbolag Moderbolag Moderbolag Moderbolag 
Belopp i KSEK okt-dec jan-dec okt-dec jan-dec 
  2002 2002 2001 2001 
Balanserade utgifter för forsknings- och     
utvecklingsarbeten - - 6 177 18 983
Patent 3 139 4 290 340 1 287
Inventarier 825 3 212 986 3 247
Summa avskrivningar 3 964 7 502 7 503 23 517
    
I enlighet med förändrade redovisningsprinciper kommer avskrivning av Balanserade utgifter för 
produktutvecklingsarbeten att starta vid tidpunkten för lansering av respektive produkt.  
 
Som en konsekvens av ändrad patentstrategi har engångsnedskrivningar om 2,5 MSEK gjorts.  
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BALANSRÄKNINGAR ARTIMPLANT     
  Koncern Koncern Moderbolag Moderbolag 
Belopp i KSEK 2002-12-31 2001-12-31 2002-12-31 2001-12-31 
     
Balanserade utgifter för forsknings-och     
utvecklingsarbeten 41 148 54 623 41 148 54 623
Patent 2 425 3 661 2 425 3 661
Goodwill 10 857 11 556 - -
Summa immateriella anläggningstillgångar 54 430 69 840 43 573 58 284
Inventarier 6 740 9 677 5 846 8 730
Summa materiella anläggningstillgångar 6 740 9 677 5 846 8 730
Aktier och andelar i koncernföretag - - 18 096 18 096
Summa finansiella anläggningstillgångar - - 18 096 18 096
Summa anläggningstillgångar 61 170 79 517 67 515 85 110
Råvaror och halvfabrikat 132 8 132 8
Summa varulager m.m. 132 8 132 8
Kundfordringar   1 807 2 632 - 24
Fordringar hos koncernföretag - - - 63
Övriga fordringar 3 081 2 370 3 075 2 370
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  1 882 2 992 1 566 2 740
Summa kortfristiga fordringar 6 770 7 994 4 641 5 197
Kassa och bank 32 274 68 006 31 428 67 144
Summa omsättningstillgångar 39 176 76 008 36 201 72 349
SUMMA TILLGÅNGAR 100 346 155 525 103 716 157 459
     
 
  Koncern Koncern Moderbolag Moderbolag 
Belopp i KSEK 2002-12-31 2001-12-31 2002-12-31 2001-12-31 
EGET KAPITAL OCH SKULDER     
Eget kapital       
Aktiekapital 1 925 925 1 925 925
Bundna reserver/reservfond 141 697 193 265 141 697 193 265
Summa bundet eget kapital 143 622 194 190 143 622 194 190
Fria reserver -2 661 -1 989 - -
Periodens resultat -62 052 -54 282 -61 093 -53 610
Summa fritt eget kapital -64 713 -56 271 -61 093 -53 610
Summa eget kapital   78 909 137 919 82 529 140 580
Avsättningar för latent skatt 223 322 - -
Summa avsättningar 223 322 - -
Leverantörsskulder 4 900 6 425 4 078 5 465
Skulder till koncernföretag - - 3 547 3 578
Skatteskulder - 578 - -
Övriga kortfristiga skulder 1 548 1 442 933 1 056
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  14 766 8 839 12 629 6 780
Summa kortfristiga skulder 21 214 17 284 21 187 16 879
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 100 346 155 525 103 716 157 459
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Förändring av eget kapital under perioden 
  Koncern Koncern Moderbolag Moderbolag 
Belopp i KSEK jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec 
  2002 2001 2002 2001 
Vid periodens början 137 919 192 201 140 580 194 190
Nyemission 25 909 - 25 909 -
Förändring av redovisningsprinciper -22 867 - -22 867 -
Periodens resultat -62 052 -54 282 -61 093 -53 610
Vid periodens slut 78 909 137 919 82 529 140 580
     
Emissionlikviden om 30 MSEK från nyemissionen i december 2002 har reducerats med 
emissionskostnader om 4,1 MSEK 
 
 
KASSAFLÖDESANALYSER ARTIMPLANT     
  Koncern Koncern Moderbolag Moderbolag 
Belopp i KSEK jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec 
  2002 2001 2002 2001 
Den löpande verksamheten     
Resultat efter finansiella poster -62 151 -54 263 -61 093 -53 610
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 8 461 24 555 7 502 23 487
Betald skatt - -15 - -
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före     
förändringar av rörelsekapital -53 690 -29 723 -53 591 -30 123
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital     
  Ökning(-) Minskning(+) av varulager m.m. -124 -8 -124 -8
  Ökning(-) Minskning(+) av fordringar 1 224 -3 050 556 -2 197
  Ökning(+) Minskning(-) av skulder 3 930 7 933 4 308 6 962
Kassaflöde från den löpande verksamheten -48 660 -24 848 -48 851 -25 366
Investeringsverksamheten     
Förvärv av immateriella tillgångar -12 446 -39 448 -12 446 -39 448
Förvärv av materiella tillgångar -596 -5 449 -328 -5 050
Försäljning av materiella tillgångar 61 151 - 151
Kassaflöde från investeringsverksamheten -12 981 -44 746 -12 774 -44 347
Finansieringsverksamheten     
Nyemission 25 909 - 25 909 -
Amortering av skuld - -100 - -100
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 25 909 -100 25 909 -100
Periodens kassaflöde -35 732 -69 694 -35 716 -69 813
Likvida medel vid periodens början 68 006 137 700 67 144 136 957
Likvida medel vid periodens slut 32 274 68 006 31 428 67 144
     
Redovisningsprinciper     
Samma redovisningsprinciper som i årsredovisningen för år 2001 har tillämpats, med undantag av att 
bolaget från 2002-01-01 tillämpar Redovisningsrådets rekommendation nr 15 vad avser immateriella 
tillgångar. Bytet av redovisningsprincip har medfört att det bokförda värdet av Balanserade utgifter för 
forsknings- och utvecklingsarbeten reducerats med 22,9 MSEK. Jämförelsetalen för 2001 har inte 
omräknats eftersom den nya principen tillämpas från 2002-01-01. 
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Göteborg den 14 februari 2003 
Artimplant AB (publ) 
 
 
Tord Lendau 
Verkställande direktör 
 
 
 
Denna bokslutskommuniké har inte varit föremål för särskild granskning av Artimplants revisorer. 


